
Tendo tecknar Letter of Intent med
Bandagist Jan Nielsen A/S för
kommersialisering av Tendo OneGrip på
den danska marknaden
Tendo AB (”Tendo” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har tecknat ett Letter of
Intent med Bandagist Jan Nielsen A/S (”BJN”) inför kommersialiseringen av Tendo
OneGrip på den danska marknaden.

Tendo har idag tecknat ett Letter of Intent med BJN för att säkerställa att Bolaget når ut till danska
marknaden och potentiella användare av Tendo OneGrip i hela landet. BJN är ett ortopedtekniskt företag
som arbetar med såväl traditionella stödjande ortosskenor som högteknologiska exoskelett. BJN är
baserade i Köpenhamn och har en bred räckvidd med affärspartners över hela Danmark.
 
Deras erfarenhet av att samarbeta med specialistsjukhuset för ryggmärgsskadade i Danmark gör att
BJN känner till problematiken hos patienter med ryggmärgsskador och potentialen i Tendo OneGrip.
BJN har dessutom god vana av att arbeta med högteknologiska hjälpmedel och exoskelett så som Mollii
Suit och INDEGO Exoskeleton.
 
Parterna avser att ingå ett distributionsavtal och inleda försäljning i Danmark inom kommande 3-6
månader.
 
”Vi är mycket glada över att få teckna ett Letter of Intent med BJN som har ett stort nätverk samt
gedigen kunskap och erfarenhet inom exoskelett och ryggmärgsskador. Det är oerhört glädjande att de
ser möjligheterna potentialen med Tendo OneGrip, det ger oss ytterligare bekräftelse på att vi har skapat
en attraktiv produkt som fyller ett viktigt behov på marknaden”, säger Sofie Woge, VD på Tendo.

”Tendo OneGrip är en produkt som passar väl in i vår produktportfölj och erfarenhet med exoskelett och
elektroniska hjälpmedel. Vi är glada över att ha tecknat ett Letter of Intent med Tendo och ser fram emot
att vara med och kommersialisera Tendo OneGrip i Danmark - en produkt som kan hjälpa många
ryggmärgsskadade på den danska marknaden”, säger Jan Nielsen, styrelseordförande och
ortopedingenjör/CPO på BJN

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:
Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se

Kort om Tendo
Tendo AB  är  ett  medicintekniskt  bolag  som  utvecklar  medicintekniska  robotiserade  hjälpmedel  till
personer  med  funktionsnedsättningar  i  händerna.  Bolagets  första  produkt,  Tendo OneGrip,  är  en
handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad,
eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB
är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.


